punkte nurodytą įkainį už suteiktas Paslaugas. 
9. Paslaugos turi atitikti Techninėje specifikacijoje (Priedas Nr. 1) keliamus reikalavimus.

III. PASLAUGŲ ĮKAINIS IR ATSISKAITYMO TVARKA

10. Paslaugų įkainis ir atsiskaitymo tvarka:
10.1. Klientas Paslaugų teikėjui moka 159,00 Eur (vieną šimtą penkiasdešimt devynis eurus, 00 ct) be PVM už 1 (vieną) paslaugų teikimo valandą.
10.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
10.3. Pradinė sutarties vertė – ne daugiau nei 23 850,00 EUR (dvidešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų, nulis centų) be PVM, 28 858,50 EUR (dvidešimt aštuonis tūkstančius aštuonis šimtus penkiasdešimt aštuonis eurus, penkiasdešimt centų) su PVM.
10.4. Už suteiktas paslaugas Klientas sumoka per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos – faktūros (E – sąskaitos) pateikimo dienos.

IV. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

11. Paslaugų teikėjas įsipareigoja:
11.1. Suteikti Paslaugas Klientui Sutartyje ir (ar) jos prieduose nustatytais terminais, kokybiškai, panaudodamas visus reikiamus įgūdžius ir žinias;